АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2013
                                                                                  № 83

Об установлении   предельных  размеров  предоставления   земельных участков для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства  на территории Новогоренского сельского поселения  Колпашевского района Томской области
В соответствии с Земельным кодексом, с Законом Томской области от 12.02.2003 №19-ОЗ (в редакции от 11.08.2008) «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории  Томской области»  и в целях приведения  земельных отношений в соответствие  с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить, что предельные (минимальные и максимальные)   размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной  собственности  на территории Новогоренского сельского поселения составляют:

1.1.Для ведения  личного подсобного хозяйства – от 3000 кв.м  до 5000 кв.м;

1.2.Для индивидуального жилищного строительства – от 3000 кв.м до 5000 кв.м.

2.Отменить постановление администрации Новогоренского сельского поселения от 15.04.2013 №26 «О предельных размерах земельных участков».

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по ЖКХ, землеустройству и благоустройству Батищева О.В.
Глава поселения                                                                     И.А. Комарова